АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 декабря 2022 года                                                                                                 № 101
Об отмене   Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Согласование проектирования прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций в границах полос отвода автомобильных дорог, расположенных на территории Петровского сельского поселения», утвержденного постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 №70 (в редакции постановлений № 92 от 23.06.2015; № 130 от 01.12.2016;  № 27 от 03.03.2017;
 № 87 от 12.12.2017; № 26 от 15.03.2018;  № 75 от 26.06.2018;  №114 от 26.10.2018)
В целях приведения в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Отменить:

           1) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 №70 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проектирования прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций в границах полос отвода автомобильных дорог, расположенных на территории Петровского сельского поселения»;

          2) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 23.06.2015 №92 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проектирования прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций в границах полос отвода автомобильных дорог, расположенных на территории Петровского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 №70;

         3) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 01.12.2016 №130 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проектирования прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций в границах полос отвода автомобильных дорог, расположенных на территории Петровского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 №70;

         4) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 03.03.2017 №27 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проектирования прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций в границах полос отвода автомобильных дорог, расположенных на территории Петровского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 №70;

         5) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 12.12.2017 №87 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проектирования прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций в границах полос отвода автомобильных дорог, расположенных на территории Петровского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 №70;

        6) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 15.03.2018 №26 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проектирования прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций в границах полос отвода автомобильных дорог, расположенных на территории Петровского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 №70;

         7) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 26.06.2018 №75 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проектирования прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций в границах полос отвода автомобильных дорог, расположенных на территории Петровского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 №70;

        8) Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 26.10.2018 №114 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проектирования прокладки, переноса или переустройства инженерных коммуникаций в границах полос отвода автомобильных дорог, расположенных на территории Петровского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.11.2014 №70.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского сельского поселения
(Глава Администрации)

   С.И. Лютько